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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 22 Masc., 50m Lliure Open
9/3/2024 - 17:20 Resultats
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, Eduard 00655 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 23.77 PLANES OSORIO, Oliver 00183 SALT 27/2/2016

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 25.00 616 616,00
2. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 25.47 583 583,00
3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 26.71 523 -
4. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 27.01 605 605,00
5. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.14 572 572,00
6. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.21 495 495,00
7. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.54 477 477,00
8. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 27.83 447 -
9. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 28.07 435 -

10. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 28.37 437 437,00
11. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 28.97 634 634,00
12. AMORÓS JUAN, Álex 82 C.N. Aquamàsters 28.98 470 470,00
13. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 29.34 381 381,00
14. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 29.53 562 562,00
15. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 29.71 436 -
16. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 29.76 434 434,00
17. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 29.92 359 359,00
18. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 29.94 444 444,00
19. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 30.17 464 464,00
20. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 30.55 418 -
21. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 31.78 450 -
22. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 31.93 474 474,00
23. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 33.60 336 -
24. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.76 367 -
25. BORRAS GILABERT, Fermin 77 C.N. Swimfaster Salt 37.27 230 -
26. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc64 C.N. Sabadell 38.15 278 278,00
27. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 38.92 261 -
28. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 39.09 213 213,00
29. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 41.22 170 170,00
30. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 44.30 385 -
31. ARAUS FORGAS, Jordi 42 GEiEG 56.76 166 166,00

DSQ GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -
BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -
BX VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa -
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 22, Masc., 50m Lliure

20+

1. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 25.47 583 583,00
2. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 27.83 447 -
3. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 28.07 435 -
4. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 29.34 381 381,00

DSQ GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

BX VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa -

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 25.00 616 616,00
2. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 29.92 359 359,00

30+

1. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.21 495 495,00

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 26.71 523 -
2. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.54 477 477,00
3. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 28.37 437 437,00

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.14 572 572,00
2. AMORÓS JUAN, Álex 82 C.N. Aquamàsters 28.98 470 470,00
3. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 29.71 436 -
4. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 29.76 434 434,00

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 27.01 605 605,00
2. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 29.94 444 444,00
3. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 30.55 418 -
4. BORRAS GILABERT, Fermin 77 C.N. Swimfaster Salt 37.27 230 -
5. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 41.22 170 170,00

BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -

50+

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 30.17 464 464,00
2. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 33.60 336 -
3. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 39.09 213 213,00
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 22, Masc., 50m Lliure

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 29.53 562 562,00
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 31.78 450 -

60+

1. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 28.97 634 634,00
2. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 31.93 474 474,00
3. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.76 367 -
4. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc64 C.N. Sabadell 38.15 278 278,00
5. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 38.92 261 -

BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -

80+

1. ARAUS FORGAS, Jordi 42 GEiEG 56.76 166 166,00

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 44.30 385 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 28.97 634 634,00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 25.00 616 616,00
3. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 27.01 605 605,00
4. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 25.47 583 583,00
5. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.14 572 572,00
6. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 29.53 562 562,00
7. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 26.71 523 -
8. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.21 495 495,00
9. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.54 477 477,00

10. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 31.93 474 474,00
11. AMORÓS JUAN, Álex 82 C.N. Aquamàsters 28.98 470 470,00
12. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 30.17 464 464,00
13. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 31.78 450 -
14. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 27.83 447 -
15. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 29.94 444 444,00
16. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 28.37 437 437,00
17. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 29.71 436 -
18. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 28.07 435 -
19. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 29.76 434 434,00
20. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 30.55 418 -
21. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 44.30 385 -
22. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 29.34 381 381,00
23. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.76 367 -
24. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 29.92 359 359,00
25. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 33.60 336 -
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 22, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

26. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc64 C.N. Sabadell 38.15 278 278,00
27. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 38.92 261 -
28. BORRAS GILABERT, Fermin 77 C.N. Swimfaster Salt 37.27 230 -
29. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 39.09 213 213,00
30. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 41.22 170 170,00
31. ARAUS FORGAS, Jordi 42 GEiEG 56.76 166 166,00

DSQ GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -
BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -
BX VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa -


